
g)CSPRO Щ oá~«oo4(i> I o eiz/'/f

Dodatek č. 1 ev.č. 043141 
ke Smlouvě o dílo č. 043141

1.1. Objednatel: 

se sídlem: 

zapsaná:

Cl. 1. Smluvní strany
ČEPRO, a.s.
Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7

Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2341

DĚKUJEME ZA ZASLÁNI 
PODEPSANÉHO 
DOKUMENTU 

ZPĚT

bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

č. účtu: 11902931/0100

IČO: 60193531

DIČ: CZ60193531

zastoupená: Mgr. Janem Duspěvou, předsedou představenstva

Ing. Ladislavem Stánkem, členem představenstva 

(dále jen „Objednatel")

1.1. Zhotovitel: Společnost „GC - MOPL; Hněvice - Mstětice - Zelčín - Lobkovice*',
která je tvořena níže uvedenými společníky

Společník č. 1 GASCONTROL, společnost s r.o.

se sídlem: Havířov, Prostřední Suchá, Nový Svět 1407/59a, PSČ 735 64

zapsaná: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 3396

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č. účtu:

IČO:

DIČ:

569740791/0100

46578021

CZ46578021

Společník č. 2 Moravský Plynostav.a.s.

se sídlem: Rosice, Zastávecká 371, PSČ 665 01

zapsaná: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 711
IČO: 46345957

DIČ: CZ46345957

zastupující: Ing. Roman Buryjan, předseda představenstva

a jež je zastupována Společníkem č. 1, za kterého jedná Ing. Radim 
Vašek, prokurista.

(dále jen „Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel společně též „Smluvní straný )

strana 1 z 3

004156





níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tento dodatek č. 1 evid. č. 043141/1 ke Smlouvě o 
dílo č. 043141:

ČI. 2. Úvodní ustanovení
2.1. Smluvní strany uzavřely dne 20.11.2017 Smlouvu o dílo ev. č. 043141; s názvem „„Rekonstrukce 

potrubí DN 200, na trase č. D 105 Hněvice - Mstětice - AŠ2 Zelčín - AŠ4 Lobkovice - lll.etapa“ 
(dále jen „smlouva"). Předmětem smlouvy je závazek Zhotovitele řádně, včas a ve stanoveném 
rozsahu provést dílo s názvem „„Rekonstrukce potrubí DN 200, na trase č. D 105 Hněvice - 
Mstětice - AŠ2 Zelčín - AŠ4 Lobkovice - lll.etapa (dále také jen „Dílo").

2.2. S ohledem na skutečnost, že v průběhu provádění Díla se vyskytly okolnosti, které zapříčinily 
změnu jeho rozsahu spočívající ve vzniku Méněprací a Víceprací, dohodly se Smluvní strany na 
uzavření tohoto dodatku č. 1 evid. č. 043141/1 (dále jen „dodatek").

ČI. 3. Předmět dodatku
3.1. Předmětem dodatku je změna rozsahu Díla a na něj navazující změna Ceny díla, tak jak je 

ujednáno níže

3.2. V průběhu provádění Díla dle smlouvy se vyskytly okolnosti mající vliv na změnu Ceny díla, a to 
z důvodu Méněprací a Víceprací. Veškeré okolnosti, které zapříčinily změnu rozsahu Díla a vznik 
Méněprací a Víceprací jsou zaznamenány ve stavebním deníku a ve smyslu čl. 4 Všeobecných 
obchodních podmínek (,,VOP“), které tvoří nedílnou součást smlouvy, byl vypracován samostatný 
změnový list charakterizující změny rozsahu Díla. Rozsah Víceprací převyšuje Méněpráce.

3.3. Smluvní strany tímto dodatkem ke smlouvě stvrzují sjednanou změnu rozsahu Díla, tj. tímto 
dodatkem Smluvní strany schvalují a potvrzují, že součástí předmětu plnění specifikované v čl. 2 
odst. 2.3 smlouvy se stávají i Vícepráce uvedené ve změnovém listu, resp. protokolu o změnovém 
řízení, jež je přílohou č. 1 tohoto dodatku, a tedy čl. 2 odst. 2.3 smlouvy se doplňuje o práce a 
výkony Zhotovitele spočívající ve vykonání Víceprací specifikovaných ve změnovém listu.

3.4. Z důvodu změny rozsahu Díla a na ně navazující změny Ceny díla se Smluvní strany dohodly, že 
čl. 4 odst. 4.1 smlouvy se zvýšuje o cenu za Víceprácí a současně snižuje o cenu Méněprací..

Cena za Vícepráce činí 793.590,- bez DPH.

(slovy: sedmsetdevadesáttřitisícpětsetdevadesát korunóeských) bez DPH

Cena za Méněpráce činí 359.436,- bez DPH

(slovy: třistapadesátdevěttisícčtyřistatřicetšestkorunčeských) bez DPH

Cena za Vícepráce snížená o cenu Méněprací činí 434.154,- Kč bez DPH 

(slovy: čtyřistatřicetčtyřitisícstopadesátčtyřikorunčeských) bez DPH.

3.5. V souladu s výše uvedeným a s ohledem na čl. 5 VOR se smluvní strany dohodly, že celková Cena 
díla v plném rozsahu uvedená v čl. 4 odst. 4.1 smlouvy, se zvyšuje a je nově stanovena jako cena 
smluvní bez DPH ve výši 8.361.147,00 Kč.
(slovy: osmmilionůtřistašedesátjednatisícstočtyřicetsedmkorunčeských), bez DPH

přičemž rozdíl mezi Cenou díla dle smlouvy před nabytím účinnosti tohoto dodatku a celkovou 
Cenou díla sjednanou mezi Smluvními stranami tímto dodatkem bude uveden jako samostatná 
položka v rámci konečné faktury Ceny díla vystavené Zhotovitelem po celkovém předání a převzetí 
Díla v rozsahu dle smlouvy vč. tohoto dodatku a současně bude přílohou předmětné faktury soupis 
Víceprací a Méněprací.

3.6. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností smluvní strany konstatují, že pro účely smlouvy se Cenou 
díla rozumí Cena díla zvýšená o cenu Víceprací sníženou o cenu Méněprací uvedená
v předchozím odstavci.

strana 2 z 3



Čl. 4. Závěrečná ustanovení
4.1. Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají beze změny.

4.2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami, nestanoví-li 
obecně závazný právní předpis jinak.

4.3. Rozšíření předmětu plnění dle odst.2.3 tohoto dodatku bylo z technologických a časových důvodů 
realizováno po dohodě obou Smluvních stran fakticky ještě před uzavřením dodatku přičemž 
Smluvní strany byly v dobré víře v jeho uzavření.

4.4. Tento dodatek je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři vyhotovení a 
Zhotovitel dvě vyhotovení.

4.5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podepsáním přečetly a s jeho obsahem 
souhlasí, že byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle. Na důkaz připojují obě Smluvní 
strany své podpisy, resp. podpisy svých oprávněných zástupců.

4.6. Příloha č. 1 - Protokol o změnovém řízení č. 1 ze dne 27.12.2017 včetně změnového listu č. 1.

Za Objednatele ČEPRO, a 

ČEPRO, a.s.

8

Za Zhotovitele
Společnost „GC - MOPL; Hněvice -Mstětice - 

Zelčín - Lobkovice**

strana 3 z 3



i



Profík®! o EMiliiovéiii řfemí

Protokol o změnovém řízení



'• ч ■

Změnový list č..

datum

GASCONTROL, společnost s.r.o.

ČEPRO, a.s. 27.12.2016

strana 1 (celkem l)



GC
GASCONTROL

ČEPRO, a.s.
Dělnická 212/13 
Praha 7 - Holešovice 
170 00

PR-17-0601
„Oprava vad potrubí DN 200, na trase č. D 105 Hněvice - Mstětice -AŠ2 Zelčín -AŠ4 Lobkovice - lll.etapa"

Aktualizace 27.12.2017
1. Vícepráce
VADY 93 až 111 (ARBOREKO)
Pažení dle Dožadavků maiitele (PAŽÍCÍ BOXY) 
Rozšíření vvkoou dle Dožadavků maiitele 
ARBOREKO
93, zdvojený

17 s.
1 s. 18 800 18 800

94 1 ks 13 000 13 000
95 1 ks 13 000 13 000
96 1 ks 13 000 13 000
97 1 ks 13 000 13 000
98 1 ks 13 000 13 000
99, zdvojený 1 s. 18 800 18 800
103 1 ks 13 000 13 000
104, zdvojený 1 s. 18 800 18 800
105 1 ks 13 000 13 000
106, zdvojený 1 s. 18 800 18 800
107 1 ks 13 000 13 000
108 1 ks 13 000 13 000
108A 1 ks 13 000 13 000
109 1 ks 13 000 13 000
110 1 ks 13 000 13 000
111 1 ks 13 000 13 000
Celkem 244 200

2. Vícepráce
VADA 65 (BAŽINA)
Předpoklad:
pažící box (doprava, pronájem, kompletace, 
demontáž) rozměry KVL 3x2 m 1 kpl 13 000 13 000 Pozn. vč. vřeten, čepů a závlačel
utěsnění přístupu vody pomocí ocelové 
desky, provizorní zásyp zeminou 1 kpl 5 000 5 000 BAŽINA-opatření a

Celkem 18 000 změna techn. řešení oproti PD

lGC \ GROUP

Držitel ocenění společnosti innogy:
NEJLEPŠf DODAVATEL ROKU 2016 v kategorii 
Plynárenské aktivity a výstavba sítí 
NEJLEPŠf DODAVATEL ROKU 2014 v kategorii Výstavba sítě 
STRATEGICKÝ PARTNER ROKU 2014

Tel.:+420 596 496 411 
E-mail: gascontrol@gascontrol.cz 
www.gascontrol .cz
Komerční banka, a.s., č. úč.: 569740791/0100

mailto:gascontrol@gascontrol.cz
http://www.gascontrol


GC
GASCONTROL

3. Méněpráce
VADA 101-102 (zpevněná cesta)
zemní práce
technologické práce
izolování při pracech PKO, obnažení PO

kopání sond 6 m3 á 500,- dle Ř.6

Celkem

-1 kpl 178 290 -178 290
-1 kpl 45 678 -45 678
4 h 450 1800

4. Vícepráce
VADA "54" LAT. KANÁL -1.- stará šachta
Zelčín
doprava bagru
skrývka ornice - pro příjezdovou komunikaci 
v=80cm - atypická vrstva 360 m2 120

9 600

43 200

Výkop jámy u larzenů 84 m3 335 28 140

Hutněný zásyp 84 m3 90 7 560
Rozprostření ornice, úprava terénu vrstvy 80 
cm (288 m3) 360 m2 120 43 200

Celkem 131700

5. Vícepráce
VADA "54" LAT. KANÁL -II. (bez skrývky a 
čerpání) stará šachta Zelčín
výkop jámy kolem šachty 75 m3 335 25 125

zásyp jámy kolem šachty 75 m3 90 6 750

přehoz materiálu - vodor. přesun hmot 30 к 150 4 500
36 375

Demolice a bourání šachty
Nájem bagru č. 1 - s kladivem 13 h 1800 23 400
Nájem bagru č. 2 - odebíraní betonu.
nakládka 10 h 1000 10 000

řezání armatur - 2x osoba, dílna 8,5 h 1500 12 750

skládkovné 28 t 800 22 400

dopravné 476 km 30 14 280
82 830

Celkem 119 205

6. Vícepráce
ZVÝŠENÉ NÁKLADY NA ODVEDENÍ VODY - 
POŽADAVEK "ARBOREKO"
odvedení vody pomocí hadic na vzdálenosti
nad 100 metrů (oproti předpokladům) 10 vad 4 210 42100

Celkem 42100

lGC V GROUP

Držitel ocenění spoleínosti innogy:
1 NEJLEPŠf DODAVATEL ROKU 2016 v kategorii 

Plynárenské aktivity a výstavba sítí 
NEJLEPŠf DODAVATEL ROKU 2014 v kategorii Výstavba sítě 
STRATÉGICKý PARTNER ROKU 2014

Tel.: +420 596 496 411
E-mail: gascontrol@gascontrol.cz
www.gascontrol.cz
Komerční banka, a.s., č. úč.: 569740791/0100

AA
CZECH
SttbWyfaranr

VYNIKUiCf

2014

mailto:gascontrol@gascontrol.cz
http://www.gascontrol.cz


GC
GASCONTROL

7. Vícepráce
VADA 62 - 9 m betonka
9m betonka

zemní práce navíc (150-34-28=88m3) 

Celkem

9 m 
88 m3

0
335

0
29 480

29 480

jen mtž

8. Vícepráce
VADA 85 - NOVÝ PROPOJ
Cena pro 2m propoj - pouze technologické 
práce (dle C73)
rozšíření ZP pro rozšířenou výměnu 2 m 
potrubí (koroze)

Celkem

1 s. 38 856,00

1 s. 6 500,00

38 856,00

6 500,00

45 356

opětovný výřez

9. Vícepráce
VADA 89 - 2,2 PE potrubí
2,2 m potrubí
zemní práce navíc (97-36,06-3,24=57,7m3) 

Celkem

2,2 m
57,07 m3

0,00
335,00

0,00
19 118,45

19118

jen mtž

10. Vícepráce
VADA 132 -1,7 m PE potrubí
1,7 m PE potrubí
zemní práce navíc (36-32,84-2,86=0,3 m3)
pískový obsyp

Celkem

1 s. 
0,3 m3 

1 s.

0,00
335,00

0,00

0,00
100,50

0,00
101

jen mtž

11. Vícepráce
VADA 118 - shybka pod vodotečí (7,0m 
ohyby + 3,0 m rovná trubka)
10m ERGELIT (0,3*3,1415*10=7,54*2 vrstvy= 
18,85 m2)

Celkem

MoPI

18,85 m2 2 952,00

12. Vícepráce
VADA 126 - rozšíření vady o DN 300, rozřezání 
podélně chráničky DN 500 a odstranění
Produktovod DN 300 - 2,80 m obetonování 
2,8m ERGELIT
(0,3*3,1415*2,8=2,64*2vrstvy=5,28m2) 
izolace Serviwrap
Produktovod DN 300 - 5,80 m přeizolování

MoPI

5,3 m2 
5,8 m

2 952,00 
880,00

lGC \ GROUP

55 645,20

55 645

15 645,60 
5 104,00

Tel.:+420 596 496 411
E-mail: gascontrol@gascontrol.cz
www.gascontrol.cz
Komerční banka, a.s., č. úč.: 569740791/0100

mailto:gascontrol@gascontrol.cz
http://www.gascontrol.cz


GC
GASCONTROL

Rekapitulace:
VCP celkem
MNP celkem (C101-102) 
VCP/-MNP (změna celkové ceny)

Cena v Kč dle SoD

Dodatek č. 1

793 590 
-359 436
434 154

7 926 993

Kč bez DPH 

Kč bez DPH

Celková cena v Kč po započtení Dod. č.l к 
SoD 8 361147 Kč bez DPH

Pozn. V ceně nejsou činnosti související s činností CEPS, a.s.

S pozdravem 

lGC \ GROUP

Držitel ocenění spoleínosti innogy:
NEJLEPŠÍ DODAVATEL ROKU 2016 V kategorii 
Plynárenské aktivity a výstavba sítí 
NEJLEPŠÍ DODAVATEL ROKU 2014 v kategorii Výstavba sítě 
STRATEGICKÝ PARTNER ROKU 2014

Tel.:+420 596 496 411
E-maíl: gascontrol@gascontroi.cz
www.gascontrol.cz
Komerční banka, a.s., č. úč.: 569740791/0100

AA
CZECH
Stability Award*

VYNIKAJÍCÍ

2014

mailto:gascontrol@gascontroi.cz
http://www.gascontrol.cz

